
 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/202/2020 

RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie: zmiany w uchwale o wydanie aktu o utworzeniu instytucji kultury. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2020 roku,  poz. 713 z późniejszymi zmianami),  

art. 9 ust.1 i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku, poz. 194) 

Rada Miasta Sucha Beskidzka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXI/185/2000 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 

3 października 2000 r. w sprawie wydania aktu o utworzeniu instytucji kultury, w ust.1, 2 i 3 

słowa: „Miejski Ośrodek Kultury – Zamek” zostają zastąpione słowami „Centrum Kultury 

i Filmu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega rozplakatowaniu na terenie 

miasta. 

 


